
2020 年 12 ⽉ 3 ⽇ 
Sgrum 加盟店各位 

 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
Sgrum 株式会社では誠に勝⼿ながら、年末年始休業⽇を下記のとおりとさせていただきま
す。ご利⽤の皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお
願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
◼Sgrum 加盟店サポートについて 
 

休業期間：2020 年 12 ⽉ 26 ⽇（⼟）〜2021 年 1 ⽉ 3 ⽇（⽇） 
  
◼障害監視について 
 

休業⽇中もネットワークの監視を⾏っており、障害発⽣報告及び 

復旧報告につきましては、通常通りメールにてご報告いたします。  

 
 

以上 
 

Sgrum 株式会社 
加盟店様お問い合わせ先：0120-302-848	
ユーザー様お問い合わせ先：0120-302-849	

メ ー ル ア ド レ ス ： support@sgrum.co.jp	

平⽇ 10：00〜18：00（⼟・⽇・祝は除く）	


